[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от ” 22 ”   мая   2013 г                                              № 434
Об утверждении состава   районной

межведомственной комиссии  по вопросам

потребительского рынка и услуг

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация района постановляет:

1. Утвердить следующий состав районной    межведомственной комиссии  по вопросам

потребительского рынка и услуг:

     - Бочканов С.А.- заместитель главы администрации по вопросам экономического развития и  социальной политики, председатель комиссии;

     - Сальникова С.В.- заведующая  отделом экономического развития и поддержки предпринимательства . заместитель председателя комиссии;

    - Баринова Н.В.- ведущий специалист отдела экономического развития и поддержки предпринимательства, секретарь комиссии.

            Члены комиссии:

    -Денисов С.Н.- заведующий правовым отделом Управления по организационно-правовым вопросам  и работе органов МСУ поселений;

    -Чимрова Л.А.- главный специалист сектора финансового контроля и  защиты прав потребителей;

    -Сутягин С.С.- заместитель начальника  полиции Пильнинского района по охране общественного порядка  ( по согласованию);

    -Маркелов А.П.- начальник ГУНО « Госветуправление Пильнинского района»  ( по согласованию);

    -Данилова Н.С.- специалист –эксперт Сергачского ТОУ  Роспотребнадзора ( по согласованию);

    - Карманов А.Г. – начальник отдела надзорной деятельности Пильнинского района ( по согласованию);

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации района от 23.12.2008 года  № 824  « Об утверждении нового состава районной межведомственной комиссии  по вопросам потребительского рынка и услуг».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономического развития и социальной политики                    Бочканова С.А.

Глава администрации района
                                                                           В.И. Козлов